Conspirator fuit dicitur p quod Scot tulit sinam qm lita
qui app^{uit} & obit pmissis pmissis ad pmissis lo q. inquit dicit Scot
Scot app^{uit} et ad app^{uit} & negon pmissis qd vob omis petit Scot bene
fuisse press p pmissis

ellus

Item qd de pmissis omnibus & singularibus
Quare petit in veritate molestatos & denunciacoes pdaas fuisse esse tunc
vanas illas non de se pmissis tunc Johes in de & sup veracion molestacion
purbacion & denunciacoes pdaas pmissis fuisse ac dem dmy hie ab impetore
ipius se absolvend fore et nemo eud se adempnd fore et adempndiqz cogere
et opellend fore et p ves. cogi & apelli vrb iudicis & remedio optius
ad tradend soluend & delibrand ad dno hie acton dapno pmissor & flo
am de circa unago exca in ad lomia sub de expey vco ac dapno et
misse futuri pmissis Et pmissa omnia & singula dicit petit narrat &
requirit dicit pmissis omnia & singula in sup demum ac salvo Et pmissis